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Atelokolagen
Cena netto od 166,46 zł

Opis produktu
ATELOKOLAGEN

50 ml - 166.46 zł. netto szt.  

ARCYDZIEŁO BIOTECHNOLOGII – WYJĄTKOWY KOMPLEKS TRZECH NATYWNYCH BIAŁEK KOLAGENOWYCH WZBOGACONY
SERYCYNĄ I ZŁOTEM – LUKSUSOWA PIELĘGNACJA ANTI-AGE
 

Atelokolagen to kolejny kosmetyk anti-age w rodzinie transdermalnych żeli kolagenowych Colway. Stworzyliśmy go łącząc
trzy rodzaje niskocząsteczkowego kolagenu. Pierwszy z nich to izolowane ze skór rybich molekuły, które zachowują
konformację potrójnej helisy (tropokolagen). Drugi to atelokolagen, kolagen w postaci trójspiralnej, który poprzez poddanie
działaniu pepsyny uzyskuje idealną czystość biologiczną. Dzięki temu może być stosowany do zabiegów medycyny
estetycznej. Trzecim jest prokolagen, czyli łańcuchy peptydowe, które w procesach kolagenogenezy dopiero tworzą spirale
kolagenowe.
Zachwycający model helisy kolagenowej, zanurzonej w hydrożelu, powstał z atelokolagenu, elastyny, płynnego jedwabiu oraz
niejonowego złota. Złoto wraz z peptydami kolagenowymi działa na zasadzie pompy jonowej: przyspiesza migrację składników
aktywnych, koi skórę, wspomaga wymianę mikroelementów, stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórną. Dzięki
serycynie, czyli płynnemu jedwabiowi, żel jest fantastycznie aksamitny w dotyku i doskonale rozprowadza się na skórze. Po
otwarciu luksusowego i bezpiecznego flakonu airless towarzyszyć Ci będzie delikatny zapach olejku różanego, który
uprzyjemni pielęgnację. Atelokolagen Colway uderza nie tylko w główną przyczynę pojawienia zmarszczek, którą jest deficyt
kolagenu. Stymuluje procesy odnowy skóry, zapewnia optymalny stan nawilżenia. Skóra staje się wygładzona, lekko napięta i
odporna na działanie upływającego czasu. Polecamy do pielęgnacji skóry twarzy, szyi i dekoltu.

Efekty: głębokie nawilżenie – spowolnienie procesów starzenia się skóry – uzupełnianie niedoborów kolagenu w
skórze
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